sull’offerta e per la gara tra gli offerenti ai sensi dell’art 570 e ss. c.p.c., precisando sin d’ora che tutte 

le buste contenenti le offerte verranno aperte lo stesso giorno alle ore 10:00. 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

Lotto Unico 

Prezzo base d’asta Euro 30.934,40 (trentamilanovecentotrentaquattro/40). 

Prezzo minimo dell'offerta ammesso Euro 23.200,80 (ventitremiladuecento/80). 

Rilancio minimo in caso di più offerte non inferiore del 2% del prezzo base d’asta, ovvero rilanci 

minimi di almeno € 618,69 (seicentodiciotto/69) 

Descrizione dell’immobile: 

Piena proprietà di Immobile destinato ad uso abitazione, sito nel Comune di Luzzi (Cs), alla Via 

Cesare Firrao n.34, posto al piano Primo. N.C.E.U. del Comune di Luzzi (CS) al foglio 49 particella 

636 sub 7. Mq 140,00.